
C O M U N E   D I   V I C E N Z A
Proposta N. 3177 

DETERMINA 
N. 2730 DEL 14/12/2021

INCARICATO ALLA REDAZIONE:  Rondinone Pamela

RESPONSABILE DEL SERVIZIO: Castagnaro Micaela

DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO

TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG

SETTORE PROPONENTE: SERVIZIO SISTEMA INFORMATICO COMUNALE

L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?       SI

OGGETTO:
ACQUISTO FIREWALL E APPARATI DI RETE ATTIVI E PASSIVI PER RINNOVO TECNOLOGICO DEI 
DISPOSITIVI PER LA SICUREZZA DELLA RETE INFORMATICA  A SERVIZIO DELLE SEDI COMUNALI 
IN  ADESIONE  ALLA  CONVENZIONE  CONSIP  RETI  LOCALI  7  –  LOTTO  2  –  CIG  DERIVATO 
ZD8344D5DA
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                                                             IL   DIRIGENTE
Premesso quanto segue
 

Il Servizio Informatico Comunale ha tra i suoi compiti la gestione e manutenzione dei sistemi 
informatici, telematici e di comunicazione;

Con determinazione  dirigenziale  n.  1765  del  19/08/2016  nell’ambito  della  convenzione 
Consip “Reti Locali 5 – Lotto 2” era stato disposto l’acquisto di vari apparati di rete attivi e passivi,  
fra cui due firewall Huawei USG6310 e USG6350, la cui manutenzione è scaduta;

A seguito di verifica tecnica eseguita dai sistemisti di rete del Servizio Informatico Comunale 
si rileva ora la necessità di acquistare due nuovi firewall più evoluti dei precedenti in termini di 
numero di interfacce disponibili e funzionalità;

Verificato che la Convenzione Consip "Reti Locali 7" Lotto 2, di cui all’art. 26, comma 1, 
della legge 488/1999, avente ad oggetto la fornitura di prodotti e la prestazione di servizi relativi 
alla realizzazione, manutenzione e gestione di reti locali e per la prestazione di servizi connessi e 
servizi  opzionali  (CIG  primario  7743543DD2)  è  tornata  attiva  dopo  diversi  mesi  con  nuova 
aggiudicazione in data 22/10/2021 alla RTI tra VODAFONE S.p.A.  (capogruppo e mandataria) e 
CONVERGE S.p.A.  (mandante), a cui è possibile aderire con un contratto fino a 48 mesi dalla 
data di accettazione della fornitura;

Considerato che con l'adesione a tale convenzione si riesce a provvedere in modo completo 
e  continuativo  alle  necessità  dell'Amministrazione  ed  atteso  che,  all'interno  della  stessa  sono 
disponibili i seguenti prodotti:

[R7L2-HUAFFA] Dispositivi di sicurezza Huawei - Next Generation Firewall fascia alta

[R7L2-HUA1GS] Porta aggiuntiva Huawei 1000Base-SX per switch di tipo da 1 a 8

[R7L2-HUA10GS] Porta aggiuntiva Huawei 10GBase-SR per switch di tipo da 1 a 8

[R7L2-HUA10GL] Porta aggiuntiva Huawei 10GBase-LR per switch di tipo da 1 a 8

[R7L2-ALE1GT] Porta aggiuntiva ALE 1000Base-T per switch di tipo da 1 a 8

[R7L2-ALE1GS] Porta aggiuntiva ALE 1000Base-SX per switch di tipo da 1 a 8

[R7L2-ALE10GS] Porta aggiuntiva ALE 10GBase-SR per switch di tipo da 1 a 8

[R7L2-ALE10GL] Porta aggiuntiva ALE 10GBase-LR per switch di tipo da 1 a 8

[R7L2-F9030N]  Guida patch orizzontale altezza 1U - nero

[R7L2-OM3LCLC03] Bretella in fibra ottica - multimodale OM3 LC-LC lunghezza 3 metri

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”
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[R7L2-OM3LCLC05] Bretella in fibra ottica - multimodale OM3 LC-LC lunghezza 5 metri

[R7L2-OM3LCLC10] Bretella in fibra ottica - multimodale OM3 LC-LC lunghezza 10 metri

[R7L2-UTPCAT610] Patch cord rame - U/UTP Cat. 6 lunghezza 10 metri

[R7L2-UTPCAT605] Patch cord rame - U/UTP Cat. 6 lunghezza 5 metri

[R7L2-UTPCAT602] Patch cord rame - U/UTP Cat. 6 lunghezza 2 metri

[R7L2-UTPCAT601] Patch cord rame - U/UTP Cat. 6 lunghezza 1 metri

[R7L2-PP24P6U] Patch Panel e accessori in rame - Patch panel altezza 1 U non schermato, di 
tipo precaricato, equipaggiato con 24 porte RJ45 di cat. 6, per cavi UTP cat. 6

Atteso che nell’ambito della convenzione Consip  “Reti  Locali  7 Lotto 2” sono disponibili 
anche i seguenti servizi di assistenza correlati alla fornitura:

- servizio di manutenzione fino a 48 mesi totali per gli apparati attivi e le rispettive componenti,

- installazione, configurazione iniziale,  servizi professionali di formazione tecnica, aggiornamento 
software e attività di migrazione dai vecchi dispositivi ai nuovi per quanto riguarda i firewall

Dato atto che con nota pgn 0188708 del 03/12/2021, conservata agli atti, si è provveduto a 
richiedere la redazione del “Progetto Esecutivo Preliminare”  alla RTI Vodafone spa e Converge 
spa, quale aggiudicataria della  Convenzione Consip Reti Locali 7 Lotto 2,  con l’indicazione  dei 
dispositivi per la sicurezza della rete, delle componenti attive e passive, della manutenzione per 
complessivi 48 mesi, come di seguito dettagliato:

Nome commerciale Quantità Durata Prezzo unitario 
IVA esclusa

Prezzo complessivo 
IVA esclusa

R7L2-F9030N Fornitura in opera 
Guida patch orizzontale altezza 

1U – nero TECNOSTEEL
10 € 2,79 € 27,90

R7L2-UTPCAT601 Fornitura in 
opera Patch cord rame - U/UTP 

Cat. 6 lunghezza 1 metro 
LEVITON

30 € 2,86 € 85,80

R7L2-UTPCAT602 Fornitura in 
opera Patch cord rame - U/UTP 

Cat. 6 lunghezza 2 metri 
LEVITON

30 € 3,17 € 95,10

R7L2-UTPCAT605 Fornitura in 
opera Patch cord rame - U/UTP 

30 € 4,12 € 123,60

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .
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Cat. 6 lunghezza 5 metri 
LEVITON

R7L2-UTPCAT610 Fornitura in 
opera Patch cord rame - U/UTP 

Cat. 6 lunghezza 10 metri 
LEVITON

20 € 5,69 € 113,80

R7L2-OM3LCLC03 Fornitura in 
opera Bretella in fibra ottica - 

multimodale OM3 LC-LC 
lunghezza 3 metri LEVITON

8 € 15,84 € 126,72

R7L2-OM3LCLC05 Fornitura in 
opera Bretella in fibra ottica - 

multimodale OM3 LC-LC 
lunghezza 5 metri LEVITON

6 € 19,95 € 119,70

R7L2-OM3LCLC10 Fornitura in 
opera Bretella in fibra ottica - 

multimodale OM3 LC-LC 
lunghezza 10 metri LEVITON

8 € 32,04 € 256,32

R7L2-PP24P6U Fornitura Patch 
Panel e accessori in rame - Patch 
panel altezza 1 U non schermato, 
di tipo precaricato, equipaggiato 
con 24 porte RJ45 di cat. 6, per 

cavi UTP cat. 6 LEVITON

5 € 75,40 € 377,00

R7L2-HUAFFA Fornitura in opera 
Dispositivi di sicurezza - Next 
Generation Firewall fascia alta 

HUAWEI

2 € 6.612,55 € 13.225,10

R7L2-HUAFFA-C Configurazione 
Dispositivi di sicurezza - Next 
Generation Firewall fascia alta 

RTI - Vodafone-Converge

2 € 413,28 € 826,56

R7L2-HUAFFA-M Manutenzione 
mensile MP anno 1 Dispositivi di 

sicurezza - Next Generation 
Firewall fascia alta RTI - 

Vodafone-Converge

2 12 mesi € 13,10 al mese € 314,40

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
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R7L2-HUAFFA-M1 Manutenzione 
mensile MP successivo anno 1 
Dispositivi di sicurezza - Next 
Generation Firewall fascia alta 

RTI - Vodafone-Converge

2 36 mesi € 17,47 al mese € 1257,84

R7L2-HUAFFA-A Servizi per i 
dispositivi di sicurezza - 
Aggiornamento dei Next 

Generation Firewall di fascia alta 
RTI - Vodafone-Converge

6 € 1.776,93 € 10.661,58

R7L2-HUA1GS Fornitura in opera 
Porta aggiuntiva 1000Base-SX 

per switch di tipo da 1 a 8 
HUAWEI

8 € 26,96 € 215,68

R7L2-HUA1GS-C Configurazione 
Porta aggiuntiva 1000Base-SX 
per switch di tipo da 1 a 8 RTI - 

Vodafone-Converge

8 € 0,79 € 6,32

R7L2-HUA1GS-M Manutenzione 
mensile MP anno 1 Porta 

aggiuntiva 1000Base-SX per 
switch di tipo da 1 a 8 RTI - 

Vodafone-Converge

8 12 mesi € 0,05 € 4,80

R7L2-HUA1GS-M1 Manutenzione 
mensile MP successivo anno 1 
Porta aggiuntiva 1000Base-SX 
per switch di tipo da 1 a 8 RTI - 

Vodafone-Converge

8 36 mesi € 0,07 € 20,16

R7L2-HUA10GS Fornitura in 
opera Porta aggiuntiva 10GBase-

SR per switch di tipo da 1 a 8 
HUAWEI

4 € 60,18 € 240,72

R7L2-HUA10GS-C 
Configurazione Porta aggiuntiva 

10GBase-SR per switch di tipo da 
1 a 8 RTI - Vodafone-Converge

4 € 1,76 € 7,04

R7L2-HUA10GS-M Manutenzione 4 12 mesi € 0,12 € 5,76

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
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mensile MP anno 1 Porta 
aggiuntiva 10GBase-SR per 
switch di tipo da 1 a 8RTI - 

Vodafone-Converge

R7L2-HUA10GS-M1 
Manutenzione mensile MP 
successivo anno 1 Porta 

aggiuntiva 10GBase-SR per 
switch di tipo da 1 a 8RTI - 

Vodafone-Converge

4 36 mesi € 0,16 € 23,04

R7L2-HUA10GL Fornitura in 
opera Porta aggiuntiva 10GBase-

LR per switch di tipo da 1 a 8 
HUAWEI

2 € 214,57 € 429,14

R7L2-HUA10GL-C 
Configurazione Porta aggiuntiva 

10GBase-LR per switch di tipo da 
1 a 8 RTI - Vodafone-Converge

2 € 6,27 € 12,54

R7L2-HUA10GL-M Manutenzione 
mensile MP anno 1 Porta 

aggiuntiva 10GBase-LR per 
switch di tipo da 1 a 8RTI - 

Vodafone-Converge

2 12 mesi € 0,43 € 10,32

R7L2-HUA10GL-M1 
Manutenzione mensile MP 
successivo anno 1 Porta 

aggiuntiva 10GBase-LR per 
switch di tipo da 1 a 8RTI - 

Vodafone-Converge

2 36 mesi € 0,57 € 41,04

R7L2-ALE1GT Fornitura in opera 
Porta aggiuntiva 1000Base-T per 

switch di tipo da 1 a 8ALE
6 € 35,08 € 210,48

R7L2-ALE1GT-C Configurazione 
Porta aggiuntiva 1000Base-T per 

switch di tipo da 1 a 8RTI - 
Vodafone-Converge

6 € 1,02 € 6,12

R7L2-ALE1GT-M Manutenzione 6 12 mesi € 0,07 € 5,04

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
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mensile MP anno 1 Porta 
aggiuntiva 1000Base-T per switch 
di tipo da 1 a 8 RTI - Vodafone-

Converge

R7L2-ALE1GT-M1 Manutenzione 
mensile MP successivo anno 1 

Porta aggiuntiva 1000Base-T per 
switch di tipo da 1 a 8RTI - 

Vodafone-Converge

6 36 mesi € 0,09 € 19,44

R7L2-ALE1GS Fornitura in opera 
Porta aggiuntiva 1000Base-SX 
per switch di tipo da 1 a 8 ALE

12 € 13,37 € 160,44

R7L2-ALE1GS-CConfigurazione 
Porta aggiuntiva 1000Base-SX 
per switch di tipo da 1 a 8 RTI - 

Vodafone-Converge

12 € 0,39 € 4,68

R7L2-ALE1GS-M Manutenzione 
mensile MP anno 1 Porta 

aggiuntiva 1000Base-SX per 
switch di tipo da 1 a 8RTI - 

Vodafone-Converge

12 12 mesi € 0,03 € 4,32

R7L2-ALE1GS-M1 Manutenzione 
mensile MP successivo anno 1 
Porta aggiuntiva 1000Base-SX 
per switch di tipo da 1 a 8 RTI - 

Vodafone-Converge

12 36 mesi € 0,04 € 17,28

R7L2-ALE10GS Fornitura in 
opera Porta aggiuntiva 10GBase-

SR per switch di tipo da 1 a 8
ALE

14 € 28,73 € 402,22

R7L2-ALE10GS-C 
Configurazione Porta aggiuntiva 

10GBase-SR per switch di tipo da 
1 a 8 RTI - Vodafone-Converge

14 € 0,84 € 11,76

R7L2-ALE10GS-M Manutenzione 
mensile MP anno 1 Porta 

aggiuntiva 10GBase-SR per 

14 12 mesi € 0,06 € 10,08 

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
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switch di tipo da 1 a 8RTI - 
Vodafone-Converge

R7L2-ALE10GS-M1Manutenzione 
mensile MP successivo anno 1 

Porta aggiuntiva 10GBase-SR per 
switch di tipo da 1 a 8RTI - 

Vodafone-Converge

14 36 mesi € 0,08 € 40,32

R7L2-ALE10GL Fornitura in 
opera Porta aggiuntiva 10GBase-

LR per switch di tipo da 1 a 8
ALE

4 € 65,21 € 260,84

R7L2-ALE10GL-C Configurazione 
Porta aggiuntiva 10GBase-LR per 

switch di tipo da 1 a 8RTI - 
Vodafone-Converge

4 € 1,90 € 7,60

R7L2-ALE10GL-M Manutenzione 
mensile MP anno 1 Porta 

aggiuntiva 10GBase-LR per 
switch di tipo da 1 a 8RTI - 

Vodafone-Converge

4 12 mesi € 0,13 € 6,24

R7L2-ALE10GL-M1 
Manutenzione mensile MP 
successivo anno 1 Porta 

aggiuntiva 10GBase-LR per 
switch di tipo da 1 a 8 RTI - 

Vodafone-Converge

4 36 mesi € 0,17 € 24,48

R7L2-ADDFORN Addestramento 
sulla fornitura RTI - Vodafone-

Converge
1 16 ore € 29,17 € 466,72

R7L2-DEISER  Lavori di 
realizzazione di opere civili 

accessorie alla fornitura – Servizi 
RTI - Vodafone-Converge

1 € 5.944,59 € 5.944,59

totale € 36230,63

per un totale di euro 36230,63 IVA esclusa, di cui:
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INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Rondinone Pamela; 
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- euro 360,96 oltre IVA 22% per le manutenzioni del primo anno,

- euro 481,20 oltre IVA 22% per le manutenzioni del secondo anno,

- euro 481,20 oltre IVA 22% per le manutenzioni del terzo anno,

- euro 481,20 oltre IVA 22% per le manutenzioni del quarto anno.

Sono  stati  condotti  accertamenti  volti  ad  appurare  l’assenza  di  rischi  da  interferenza 
nell’esecuzione dell’appalto in oggetto, in quanto la durata complessiva delle attività da parte  del 
fornitore  è  inferiore  ai  5  uomini-giorno  nell’ambito  del  periodo  di  validità  del  contratto,  come 
disciplinato  dall’art.  26  comma  5  del  D.  Lgs.  81/2008  e  successiva  determinazione  n°  3  del 
05/03/2008 “sicurezza nell’esecuzione degli  appalti  relativi a servizi e fornitura”  formulata dalla 
Autorità di Vigilanza sui Contratti pubblici di lavori, servizi e forniture.

La proposta, interamente in convenzione Consip, riferita al tipo di prestazioni offerte, è da 
ritenersi congrua, equa e conveniente per l'Amministrazione.

Tutto ciò premesso;

Visto il  Regolamento  Comunale  per la disciplina dei  Contratti  approvato con deliberazione del 
Consiglio Comunale n. 6 (pgn. 20796) del 7 febbraio 2019;

Visto il D.Lgs. n. 50/2016 e s.m.i.;

Vista la deliberazione del  Consiglio comunale n. 26 del 24/3/2021 (e successive variazioni) che 
approva il Bilancio di Previsione 2021/2023;

Visto il documento programmatico triennale denominato “Piano della Performance” per il triennio 
2021/2023,  e  successive  variazioni,  che  adotta,  altresì,  gli  obiettivi  strategici  ed  operativi  di 
gestione affidati ai Dirigenti, approvato con deliberazione di Giunta comunale n. 99 del 9/6/2021;

Vista la deliberazione di Giunta comunale n. 116 del 7/7/2021 che approva il Piano Esecutivo di 
Gestione Finanziario 2021/2023 (P.E.G.) (e successive variazioni);

Visto l’art.  107,  comma 3,  lett.  d)  del D.  Lgs.  18/8/2000,  n.  267 che attribuisce ai  dirigenti  la 
competenza ad assumere impegni di spesa ed i principi contabili di cui all’art. 151 del medesimo 
D. Lgs. 267/00 e al D. Lgs. 118/11;

Visto l’art. 3 della L. 136/2010 ed i conseguenti obblighi di tracciabilità dei flussi finanziari;

Visto il Regolamento di Contabilità del Comune di Vicenza approvato con delibera C.C. n. 11 del 
14/2/13 e successive modificazioni;

                                                                  DETERMINA

1. di approvare, per le motivazioni espresse in premessa, la spesa di Euro 36.230,63 oltre IVA 
22% per un importo totale di  Euro  44.201,37 per  la fornitura di  2 nuovi firewall  e di 
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apparati di rete attivi e passivi, con relativa manutenzione quadriennale, a servizio delle sedi 
comunali, come dettagliato in premessa, in adesione alla Convenzione Consip “Reti Locali 7 
Lotto 2” a favore della RTI aggiudicataria della “CONVENZIONE PER LA FORNITURA DI 
PRODOTTI  E SERVIZI  PER LA REALIZZAZIONE,  MANUTENZIONE E GESTIONE DI 
RETI  LOCALI  (EDIZIONE  7)  SUDDIVISA  IN  4  LOTTI  –  ID  2096,  AI  SENSI 
DELL’ARTICOLO 26, LEGGE 23 DICEMBRE 1999 N. 488 E S.M.I. E DELL’ARTICOLO 58, 
LEGGE 23 DICEMBRE 2000 N. 388 Lotti 1, 2, 3, e 4” stipulata da Consip, RTI composta da 
Vodafone Italia S.p.A.,  con sede in Ivrea (TO),  Via Jervis n.  13 - 10015,  codice fiscale 
93026890017,  partita  IVA  n.  08539010010,  nella  sua  qualità  di  impresa  mandataria 
capogruppo del raggruppamento temporaneo con la mandante Converge S.p.A. con sede 
legale ed operativa in Roma, Via Mentore Maggini n. 1, partita IVA 04472901000;–  CIG 
derivato ZD8344D5DA;

2.  di impegnare la spesa complessiva di euro 44.201,37 IVA inclusa come segue:

- per euro 42.440,19 al cap. 1004900 "SPESE CONNETTIVITA' E TELEFONIA PER SEDI 
PRINCIPALI" del Bilancio di previsione 2021/2023, dove esiste l’occorrente disponibilità;

- relativamente alla manutenzione anni successivi al primo per euro 587,06 al cap. 1004900 
“SPESE CONNETTIVITA'  E  TELEFONIA  SEDI  PRINCIPALI”  del  Bilancio  di  previsione 
2021/2023 (anno 2023), dove esiste l’occorrente disponibilità;

- relativamente alla manutenzione anni successivi al primo per euro 587,06 al cap. 1004900 
“SPESE CONNETTIVITA' E TELEFONIA SEDI PRINCIPALI” per l’anno 2024;

- relativamente alla manutenzione anni successivi al primo per euro 587,06 al cap. 1004900 
“SPESE CONNETTIVITA' E TELEFONIA SEDI PRINCIPALI” per l’anno 2025;

3. di nominare quale responsabile del presente procedimento, ai sensi dell'art. 31 del Dlgs. 
50/2016 e s.m.i. il dott. Lorenzo Beggiato;

4. di attestare che, oltre a quanto indicato nel dispositivo della presente determina, non vi 
sono altri riflessi diretti ed indiretti sulla situazione economico-finanziaria o sul patrimonio 
del Comune, ai sensi dell'art. 49 del Tuel, D. Lgs. 267/00, come modificato dall'art. 3 del  
DL 10/10/12, n. 174;  

5. di accertare che i pagamenti conseguenti al presente provvedimento sono compatibili con 
gli stanziamenti indicati nel Bilancio preventivo - P.E.G. e con i vincoli di finanza pubblica, 
ai sensi dell’art. 9 del D.L. 1/7/2009 n. 78 convertito nella Legge 3/8/2009 n. 102;

6. di approvare l’allegato cronoprogramma di spesa e/o entrata sulla base delle norme e dei 
principi contabili di cui al D.Lgs. 23 giugno 2011, n. 118 (Armonizzazione sistemi contabili)  
e successive modificazioni;
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}PARERE  TECNICO  ESPRESSO  DALLA  PO/AP  AI  SENSI  DELL'ART.  4  comma  5  del 
Regolamento dei Controlli Interni del Comune di Vicenza. Il parere e' stato apposto in data 
14/12/2021  da  Lorenzo  Beggiato  con  parere  favorevole.
Eventuali motivazioni:.

IL  DIRIGENTE RESPONSABILE DEL SERVIZIO CASTAGNARO MICAELA / ArubaPEC S.p.A.

Documento firmato digitalmente
(artt. 20-21-24 D. Lgs. 7/03/2005 n. 82 e s.m.i.)
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